2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2021

                                     № 834
Об утверждении проекта планировки
территории микрорайона
«Молодежный» в станице
Кавказской Кавказского района
Краснодарского края

На основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения проектов планировки территории и проектов межевания территории для строительства линейных объектов и проекта планировки территории микрорайона «Молодежный» от 17 мая 2021 года,  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 августа 2020 г. № 241 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона «Молодежный» в станице Кавказской Кавказского района Краснодарского края.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления с документацией по планировке территории  опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов